CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

“CASA ODON BEZERRA”
Gabinete do Vereador Antonio Marques Batista

Praça Antônio Gracindo, S/N, Centro - Telefone: (83) 3367-1010
CEP 58220-000 Bananeiras/PB - www.camarabananeiras.pb.gov.br

secretarialegislativa@camarabananeiras.pb.gov.br

REQUERIMENTO Nº 25/2023

Requer que seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando a pavimentação da Rua Antônio Maia, neste
município.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bananeiras,
requeiro  envio de solicitação ao Exmo. Sr. Prefeito, solicitando a pavimentação da Rua
Antônio Maia,  neste município.

JUSTIFICATIVA

A Rua localizada às margens da BR 105, nas proximidades da residência do Senhor

José Wellington de Oliveira, a pavimentação da referida rua é uma reivindicação popular e
que permitirá aos moradores melhoria na qualidade de vida.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 03 de abril de 2023.

Antonio Marques Batista

Vereador MDB

http://www.camarabananeiras.pb.gov.br/
mailto:secretarialegislativa@camarabananeiras.pb.gov.br

		2023-04-03T09:50:31-0300